della navigazione e della giustizia. — Per 
sapere - premesso che: 

il giorno 4 novembre 1999 è apparsa 
sui giornali una pagina pubblicitaria del­
l'Ali talia che invitava a comperare a prezzi 
particolarmente vantaggiosi esclusivamente 
nel giorno 5 novembre biglietti per 107 
(centosette) destinazioni differenti; 

10 stesso giorno 4 era impossibile 
avere informazioni (per eventuale preno­
tazione) presso numerose agenzie di viag­
gio che comunicavano di non avere rice­
vuto istruzioni in proposito; 

11 giorno 5 novembre alle ore 10